
2023 年 11 月 27 日 

お客様各位 

 

ヒトツブカンログランスタ東京店 
デジタル整理券不具合のお詫びと復旧のお知らせ 

 

このたび、システム不具合によりヒトツブカンログランスタ東京店デジタル整理券を

発行するサービスがご利用いただけない事象が発生いたしました。  

 

発生日時：2023 年 11 月 27 日（月）0：00 ～ 3：30  

 

お客様には多大なるご不便・ご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。  

 

なお、現在は復旧し、正常にご利用いただける状態となっております。 

ご不明の点等ございましたら、以下よりお問い合わせください。  

カンロお問い合わせフォーム：https://kanro.jp/pages/contact  

 

今後、このような事態を発生させることがないよう、再発防止に努めてまいります。  

これからも弊社への変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


